CapbaweB CtenaH 3axapoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

528/2023

892/2023

860/2023

1008/2023

23-291/1-H

23-510-H

23-326-b

23-344-b

23-571-b

23-410-CA

23-494-H

23-643-H

23-397-H

23-431-H

22-837/54-N

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

10.07.2023

10.07.2023

14.07.2023

04.08.2023

17.08.2023

07.09.2023

13.07.2023

19.07.2023

25.09.2023

08.08.2023

09.08.2023

20.09.2023

16.08.2023

27.07.2023

03.08.2023

CBepeHun

Capbawes CTenaH 3axapoBu4

001000

25.09.2007

O6BbeKT oueHKU

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunble nomMelleHna

3eMeJibHbIN Yy4acToK

nons B pasmepe 100% B
yCTaBHOM KanuTtane
ObLecTBa

nonsa B pasmepe 50% B
yCTaBHOM KanuTtane
ObuwecTBa

nons B pasmepe 100% B
yCTaBHOM KanuTtane
ObuwecTBa

XuUnaa HeaBUXNMOCTb

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwunasa n xunnasa
HeaBMXXKUNMOCTb

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwunaga HeABUXXUNMOCTb

OBVXMMOE MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea



	Сарбашев Степан Захарович

