

Сарбашев Степан Захарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сарбашев Степан Захарович			
Номер в реестре членов РОО		001000			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
528/2023	ООО "АФК-Аудит"	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
892/2023	ООО "АФК-Аудит"	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
860/2023	ООО "АФК-Аудит"	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1008/2023	ООО "АФК-Аудит"	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-291/1-Н	АО "Эксперт -Оценка"	17.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23-510-Н	АО "Эксперт -Оценка"	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-326-Б	АО "Эксперт -Оценка"	13.07.2023	доля в размере 100% в уставном капитале Общества	рыночная	Оценка бизнеса
23-344-Б	АО "Эксперт -Оценка"	19.07.2023	доля в размере 50% в уставном капитале Общества	рыночная	Оценка бизнеса
23-571-Б	АО "Эксперт -Оценка"	25.09.2023	доля в размере 100% в уставном капитале Общества	рыночная	Оценка бизнеса
23-410-СД	АО "Эксперт -Оценка"	08.08.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23-494-Н	АО "Эксперт -Оценка"	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-643-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.09.2023	нежилая и жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23-397-Н	АО "Эксперт -Оценка"	16.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-431-Н	АО "Эксперт -Оценка"	27.07.2023	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/54-И	АО "Эксперт -Оценка"	03.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества